
Strana 1/10

Objednávka služeb zadaných v aplikaci SuppDesk projektu 
Zajištění provozu, údržby a rozvoje dotačního portálu 

Ministerstva kultury – DP MK II
č.j. MK 15058/2023 OITSS

Číslo objednávky: OBJ 239/2025_OPER2
Datum vytvoření: 14.05.2025 10:48:03

Objednatel:
Česká republika – Ministerstvo kultury
Maltézské náměstí 1
118 11 Praha1 – Malá Strana
IČO: 00023671
DIČ: CZ00023671
Ministerstvo kultury není plátcem DPH

Poskytovatel: 
ASD Software, s.r.o.
Žerotínova 2981/55A, 
787 01 Šumperk
IČO: 62363930
DIČ: CZ62363930 

Objednávku vytvořil:
Potvrzené datum dodání: 
Zodpovědná osoba: 

Seznam zadaných požadavků:
Poř. č. Identifikační 

číslo 
požadavku v 
SuppDesk

Název požadavku Pracnost 
v čld.

1 665 úprava zadávání položek platebního příkazu
27.06.2024 17:14:48

V návaznosti na dnešní jednání žádáme úpravu zadávání položek platebního příkazu na 
záložce Alokace.
1. odstranit kontroly na podání že jsou vyplněny
2. při zadávání platebního příkazu nabídnou na výběr ze seznamu identifikací koruny, které 
jsou na výzvě přítomny v tabulce (seznamu) Rozpad alokace....
3. editaci položek rozpadu alokace umožnit tomu, kdo má na výzvě roli Finanční manažer a 
roli Vedoucí finančního manažere (možná to editovat mohou, ale doposud jsem tato 
nastavení dělal já coby Metodik výzvy; z dnešních slov pana Vořechovského jsem si odnesl 
to, že to není neměnná věc a že by bylo užitečné, aby si to mohli v průběhu upravovat sami)

9,45

2 827 Úprava Suppdesk - rozšíření pole "Zařazení"
Úprava se týká rozšíření suppdesku o interní komunikaci MK, kdy přidáním do pole 
"Zařazení" o "Interní požadavek MK" dojde k přiřazení požadavku na bez 
dalších nároků na ASD. Požadavek se bude odbavovat mezi žadatelem a MŤ a v případě, že 
MŤ usoudí, že je třeba realizovat požadavek prostřednictvím ASD, předá na ASD z patřičnou 
změnou "Zařazení" do standardního procesu.
Předpokládám, že bude třeba dalších nastavení, které nám v tuto chvíli nedochází, prosím o 
rozmyšlení a diskuzi.
Termín spuštění do ostrého prostředí požadujeme do 20.9.
Děkuji
JZ

1,8



Strana 2/10

3 847 vytvoeřní seznamu dokumentů odmazaných z DPMK
Navazuji na telefonáty s Požadujeme, aby DPMK evidoval seznam těch 
dokumentů, pro které portál vygeneroval (nechal vygenerovat) číslo jednací ale které pak 
byl smazány.

3,80

4 857 dotaz na možnost vracení čísla rezervační platby z EISu zpět do portálu
Navazuji na telefonát s panem Hradišem a zadávám dotaz:
Je nějakým způsobem možné, aby DPMK získal od EISu číslo rezervační platby? Smyslem je, 
aby ho pak mohl vyplňovat na příslušné platební příkazy.

8,77

5 929 Stav projektu 0461001053 po zamítavém stanovisku k Monitorovací zprávě - Vrácena k dopracování - 
dotaz

Dobrý den, u projektu 04610001053 byl vyplněn kontrolní list k MZ se zamítavým 
stanoviskem a toto zamítavé stanovisko - tedy MZ nevyhovující - bylo potvrzeno druhým 
hodnotitelem. Hodnocení zprávy je tedy ve stavu ukončeno, ale samotná MZ je ve stavu 
Vrácena k dopracování. Z našeho pohledu je tento stav chybný, možnost chyby je ale dvojí: 
zpráva byla skutečně vrácena k dopracování, nebo stav pro ukončeno se stavem 
nevyhovující není žádný stav navázán, proto se tam "vyplní" stav vráceno k doplnění. TEDY 
otázka č, 1 zní: je MZ skutečně vrácena příjemci nebo ne? Otázka č. 2 zní, jak je v systému 
nazrán stav, pokud je MZ shledána jako nevyhovující a tudíž zůstává neschválená bez 
možnosti nápravy příjemcem.

Printscreen stavu viz příloha. 
Děkujeme

2,73

6 1253 platby / transfery dotací příspěvkovým organizacím přes kraje 
V případě, že platba žadateli (když jde o příspěvkovou organizaci) nejde přímo jemu, ale 
transferem přes kraj (někdy i přes obec), potřebujeme umožnit dostat na platební příkaz 
číslo účtu nikoli konečného příjemce ale daného kraje plus správný kód území (daného kraje 
- viz SD 123)..

12,40

7 1315 Malá centra - rezervační platební přílazy
Nedaří se překlopit dávky k proplacení do systému EIS. Na záložce "Dávky k proplacení" se 
nedaří vytvořenou dávku překlopit do EIS. Po zakliknutí tlačítka "Předat k proplacení" se 
objeví chybová hláška, viz printscreen, který zasílám v příloze.

0,23

8 1333 Odstávka ICT NP 14.12. - harmonogram
Dobrý den,
v sobotu 14.12. bude probíhat revize elektriky na Nosticově paláci. Vzhledem k tomu, že to 
bude velká akce vč. vypnutí a revizi transformátoru, předpokládáme, že bude trvat celý den. 
K vypnutí transformátoru dojde v 8 hodin ráno.
DPMK leží primárně na MH, na NP leží slave/záloha nebo nevím přesnou architekturu. 
Žádáme proto o prověření do jaké míry bude mít výpadek DC vliv na chod DPMK a v 
případě, že bude, tak se na to připravit a pověsit informační hlášku.

Připomínám, že probíhá odevzdávání monitorovacích zpráv a proto je to důležitá akce.

Předem děkuji

1,11

9 1367 provádění rezervačních i platebních příkazů nikoli automaticky, ale tlačítkem
Navazuji na předchozí diskuze a zadávám i sem:
Požadujeme, aby se platební příkazy (zejména rezervační) negenerovaly automaticky, ale 
pomocí tlačítka dostupného finančnímu manažerovi.

20,70

10 1368 Zobrazení validace při podepisování v seznamu "Dokumenty k el. podpisu" 
…k našemu telefonátu.
M.

From:
Sent: Monday, December 9, 2024 12:30 PM
To:
Subject: RE: DPMK podpis

otisk obrazovky - Seznam dokumentů k elektronickému podpisu v seznamu dokumentů 

0,76



Strana 3/10

                                                        
 
Ministerstvo kultury/Ministry of Culture
Odbor mezinárodních vztahů a EU/International Relations and EU Department

W  www.mkcr.cz
A   Maltézské náměstí 1, 118 11 Praha 1
A   kancelář (office)      Milady Horákové 139, 160 41, Praha 6

 

From: 
Sent: Monday, December 9, 2024 12:19 PM
To:
Subject: DPMK podpis

Dobrý den, pane řediteli,

v DPMK jsem Vám předala k podpisu 3 usnesení o zastavení řízení: MK 95471/2024 POD, 
MK 95576/2024 POD a MK 95596/2024 POD.

Stačí Vám jen č. j. nebo potřebujete i registrační čísla projektů?

Děkuji.

S přáním hezkého dne

                                                       
 
Ministerstvo kultury
Odbor mezinárodních vztahů a EU

 

11 1418 kód kraje v seznamu výzev
OPRAVA: nechceme to na seznam výzev, ale na seznam projektů.

Na základě předchozích diskuzí zadávám i sem:
Potřebujeme do seznamu PROJEKTŮ přidat volitelný sloupec, v kterém se bude zobrazovat 
identifikátor kraje sídla žadatele.
Smyslem je umožnit tvorbu excelu (nebo časem nějaké sestavy) kde bude možné třídit 
žadatele (a sčítat objemy žádostí) podle krajů.
Preferujeme diskutovanou metodu pomocí čísla (okresu) LAU

0,36

12 1510 hromadné zpracování/vydání usnesení
V návaznosti na dnešní diskuzi s p. Burdou žádáme o návrh řešení pro situaci, kdy bude 
potřeba vydat hromadné usnesení (o zastavení řízení, tzn. jeden dokument, s jedním číslem 
jednacím, jednou v DPMK podepsaný, by se vydal (vypravil datovou schránkou) ve všech 
označených projektech dané výzvy.

0,05

13 1673 Nastavení výzev pro přenos do RIS ZED
Navazuje na realizaci požadavku č. 387, na základě omlouvy na callu z 6.3.2025 (viz 
SuppDesk č. 1654) zakládáme požadavek na nasazení změny č. 387 do provozu.
Informaci o dotčených výzvách z SD 387 eviduji zde:

V návaznosti na dnešní domluvu do dokumentů vkládám tabulku těch výzev, které jsou v 
DPMK a na kterých budeme chtít spustit automatiku získávání čísla ZED. (soubor "výzvy pro 
ZED")
 Až to bude ze strany ASD připraveno, tak to prosíme spustit nejprve na výzvě 1401. MK pak 
ukončí komisi a zkontroluje výsledek. Pak po odsouhlasení to prosíme zprovoznit na všech 

7,81



Strana 4/10

ostatních výzvách z přiložené tabulky.
OUKKO už někde agregační čísla vyplněná má, tam prosíme o kontrolu; u ostatních v 
tabulce uvedených výzev je třeba je zadat.

14 1681 doplnění rozpočtu na výzvách 3402 a 3405
V návaznosti na rozhovor s p. Burdou chci požádat o doplnění rozpočtu u výzev 3402 a 3405 
o položku 
kód: 6116, název: Náklady pořízení uměleckých děl a předmětů
aby bylo možné po formální kontrole (kdy žádosti budou podané bez tohoto řádku)  vrátit je 
k doplnění a přitom by žadatelé tento přidaný řádek rozpočtu mohli vyplnit.

1,54

15 1706 Výzva 334 - úprava Napojení na spisovou službu v DPMK
V souvislosti s výzvou 334, která byla administrovaná okolo termínu napojení na spisovou 
službu, bychom potřebovali údaje v GINIS uvést v soulad s DPMK. Z toho důvodu prosím o 
doplnění čísel spisů podle přiložené tabulky (projektů je 7) tak, aby se nově generované 
dokumenty správně přiřazovaly Zároveň se ptám, zda je možné odstranit vygenerovaná 
rozhodnutí (pokud to lze, byla bych pro toto řešení), nebo je lze nepoužít a založit nová, 
která potřebujeme co nejdříve vydat. I uvedená rozhodnutí jsou uvedena v přiložené 
tabulce. 

Předem děkuji za doplnění údajů a sdělení, co lze či nelze dělat s rozhodnutími. Za OUKKO 

0,95

16 1737 Zpětné hromadné dogenerování PP rezervace na výzvě 2401
Vzhledem k nezatržení příznaku "rezervační platba" na výzvě je třeba provést dodatečné 
hromadné vygenerování PP rezervace na výzvě 2401 + nastavit příznak.

0,57

17 1741 Žádost o nastavení výzvy č. 0431 tak, aby se vygenerovala rezervace a následně šlo proplacení
Dobrý den,

žádám o nastavení výzvy č. 0431 tak, aby se vygenerovala rezervace a následně bylo možné 
vytvořit platební poukaz k proplacení. Nyní bohužel nemohu rezervaci vytvořit. Zároveň 
prosím o smazání vytvořených platebních poukazů. V příloze posílám printscreen s 
chybovými hláškami u platebního poukazu, který jsem zkoušel vytvořit a předat k 
proplacení.

Předem moc děkuji

0,65

18 1744 Požadavek na prověření změny řešitele u PP a dávky na výzvě 0331
Dobrý den
bohužel se mi nepodařilo přihlásit do suppdesku.
 
Posílám tedy čísla projektů, kde je na dávkách jako řešitel která bude 
dlouhodobě mimo. 
Bohužel, ani když změním řešitele na sebe, tak nemohu provést níže uvedený postup, 
protože mě to nepustí k odebrání PP z dávky.
 
0331000044
0331000052
0331000041
0331000040
0331000031
0331000038
0331000033
0331000032
0331000029
 
 
 

0,77



Strana 5/10

 
Ministerstvo kultury
odbor strukturálních fondů
oddělení metodiky a administrace
 

W    www.mk.gov.cz
A         Maltézské náměstí 1, 118 11 Praha 1
A         kancelář (office)  Milady Horákové 220/139,  160 41 Praha 6

19 1752 převedení výzvy 0446 do produkčního prostředí
Prosíme o kompletní převedení výzvy 0446 z testu do produkčního prostředí

0,42

20 1762 Prosba o opravu a převod šablon RoD z testu do produkčního prostředí
Prosíme o opravu a následný převod šablon RoD (výzva 0443) z testu do produkčního 
prostředí. Oprava spočívá ve statutárním orgánu, současné šablony netahají statutární 
orgán ze žádosti. Po opravě této věci (v obou šablonách), prosíme o převod do produkčního 
prostředí. Níže identifikace obou šablon v pražském testu. 

0443 - RoPD šablona OKRUH 3
d5c01bdc-7a02-49ed-8d95-f8c14fc80ef3
https://dpmk-

0443 - RoPD šablona OKRUH 1 a 2
62f156b1-b7a9-4213-b417-3ea16ea4443f
https://dpmk-

0,44

21 1763 0331 - vrácení stavu PP a dogenerování druhých PP
Navazuji na diskuzi s p. Scheinerem a prosíme o
1. vrácení platebních příkazů do stavu, abychom je mohli editovat a aby šla rezervace poslat 
znovu (po té, co PP upravíme) - všechny PP na výzvě 331 kromě dvou, které jsou vyznačeny 
v přiložené tabulce
2. vygenerovat duplicitní PP, které půjdou editovat - u těch projektů, které jsou vyznačeny v 
přiložené tabulce

5,48

22 1772 převod PMZ výzev 0431 a 0334 do produkčního prostředí
Prosíme o převedení PMZ výzev 0431 a 0443
- formulář
- šablonu
nastavení dokumentů MZ (včetně možnosti stažení povinné přílohy)

0,57

23 1773 Oprava formuláře 1561, kontroly na podání a převod výzvy 1561 Podpora projektů kreativního učení 
do produkčního prostředí

Dobrý den, 

1) prosíme o úpravu formuláře 1561 takto: na kartě Zdroje financování položku > 
Požadovaná výše dotace z NPO (bez DPH) (kód > A) nahradit položkou: > Požadovaná výše 
dotace (kód > A)

2) prosíme o kontroly na podání: 
a) aby mezi začátkem a koncem projektu byly minimálně 4 měsíce (zároveň projekt nesmí 
začínat dřív než 1. 1. 2025 a končit později než 31. 12. 2025 (to už zadáno je)
b) lze nastavit DV a ověřit funkčnost, aby kontrolovalo, že dotace je max. 70% z celkových 
nákladů projektu? 

3) dne 28. 3. 2025 je nutné výzvu s formulářem převést do produkčního prostředí tak, aby 
mohl být 31. 3. 2025 od 13:00 hodin zahájen příjem projektů. 

S díky za OUKKO Sieglová

0,77



Strana 6/10

24 1774 Prosba o opravu hodnocení u projektu reg. číslo 1402000232
Dobrý den, při vyplňování 2. kola hodnotící komise ve výzvě 1402 udělal kolega chybu. U 
projektu 1402000232 kolega správně vyplnil dotaci 109.000 Kč, ale chybně uvedl Ne místo 
Ano u Podpory. Prosíme o sdělení, jak toto hodnocení opravit a jak následně u projektu 
vygenerovat číslo ZED. Předem děkujeme za zprávu, jak vzniklou administrativní chybu 
vyřešit. Za OUKKO děkuje Sieglová

0,20

25 1776 přenesení hodnotících listů 2421 a 2422 z testu do produkce
Navazuji na předešlou komunikace a
prosíme o přenesení hodnotících listů 2421 a 2422 z testu do produkce

0,25

26 1780 Prosba o návrat RoD  projektu 1402000243 ze stavu "předáno k elektronickému podpisu" do stavu 
"rozpracováno"

Z důvodu chyby administrátora prosíme o navrácení Rozhodnutí o poskytnutí dotace u 
projektu č. 1402000243 ze stavu "předáno k elektronickému podpisu" do stavu 
"rozpracováno". Předem děkujeme. Za OUKKO, Sieglová

0,13

27 1784 přenesení hodnotícího listu 3401 z testu do produkčního prostředí
Prosím o přenesení hodnotícího listu 3401 z testu do produkčního prostředí

0,15

28 1792 Prosba o návrat RoD v projektu 1402000115 ze stavu "předáno k elektronickému podpisu" do stavu 
"rozpracováno"

Z důvodu chyby administrátora prosíme o navrácení Rozhodnutí o poskytnutí dotace u 
projektu č. 1402000115 ze stavu "předáno k elektronickému podpisu" do stavu 
"rozpracováno". Předem děkujeme. Za OUKKO, Sieglová

0,14

29 1795 převedení hodnotícího listu 2431 do produkčního prostředí
Prosíme o převedení hodnotícího listu 2431 do produkčního prostředí

oprava! jedná se o KHL 2431

0,22

30 1796 Výzva 441 - platební poukazy
Prosíme o následující akce s projekty a platebními poukazy ve výzvě 441. Původně se 
plánovalo proplacení výzvy mimo DPMK, proto ve chvíli vydání rozhodnutí nebyla karta 
Alokace nastavena kompletně a správně, Také není na výzvě nastaven agregát ID AKCE ZED, 
ZED k projektům byly vytvořeny již v roce 2024 ručně! 

Prosíme tedy 1) o doplnění čísel ZED na projekty dle přiložené tabulky 441_ZED. Nevíme, 
zda nadále funguje možnost ZED vyplnit ručně, když jsou teď systémy propojeny - prosíme o 
návrh řešení. 
Ve chvíli, kdy se vyřeší situace kolem ZED, 2) prosíme o vymazání všech příkazů (typ 
Rezervaci Proplacení) ve výzvě 441 a jejich "přegenerování", resp. nově vygenerování se 
správnými údaji. 
3) U projektů, kde je investiční a neinvestiční část, potřebujeme navíc PP typu Rezervace i 
Proplacení "naklonovat", tzn. vytvořit celkem 4 PP k projektu, 2 typu Rezervace, 2 typu 
Proplacení. Tyto projekty jsou uvedeny v tabulce 441_klony. 

Děkujeme za postupné řešení daných záležitostí. 
Za OUKKO a OLK, Sieglová Tereza

0,97

31 1797 Chybné číslo účtu při proplacení dávky (platebního příkazu typu Proplacení)
Při proplácení výzvy 1401 se stala následující chyba. Žadatel zadal chybnou identifikaci 
banky za lomítkem. Administrátor si toho nevšiml a Platební příkaz typu Proplacení v Dávce 
byl odeslán, zpracován, platba odešla, ale vzhledem k neexistenci účtu se vrátila. Prosíme 
tedy o sdělení, jak dále postupovat. Peníze se vrátí zpět na danou rezervaci a je nutné poslat 
opravený PP typu Proplacení se správným číslem účtu, aby došlo k proplacení a následnému 
průpisu data úhrady do DPMK. Stalo se to u projektu 1401000028, Dávka 51, č. j. MK 
28004/2025 POD. 

Děkujeme za sdělení správného a v současnosti technicky možného řešení, 
za OUKKO Sieglová a Boxan

1,20

32 1812 Požadavek na zpětné doplnění ZED k projektům komise "Audiovize a média"
Vzhledem k tomu, že byla HK  "Audiovize a média" ukončena před doplněním ID agregační 
akce do DV, tak ZED projednávaných projektů neodešlo a je třeba tento úkon pro 138 
projektů provést dodatečně.

HK:

0,45



Strana 7/10

4b5c-b956-cfaa14595bba

ID agregační akce
Z340805000000

33 1813 Chyba při předání dávek z DPMK do EIS JASU MÚZO
Po včerejším ověření funkčnosti čísel Rezervací (jejich propsání do PP typ Proplacení) se cca 
po 16:30 objevila úplně nová, zatím neznámá, chyba systému. Není to chyba validace, ale 
jde o nějakou chybu přímo v systému. Následkem chyby NELZE PŘEDÁVAT DÁVKY, tzn. 
NELZE PROPLÁCET. Oprava chyby má pro nás NEJVYŠŠÍ PRIORITU. V příloze přikládáme 
fotografii hlášky a prosíme o co nejrychlejší vyřešení! Za OUKKO 

0,85

34 1814 Aktualizace KHL (HK) 3401 u projektu 3401000029
Požadavek na provedení aktualizace KHL v HK u projektu 3401000029, u kterého bylo 
nedopatřením zahájeno hodnocení.

0,52

35 1815 Automatizace doplnění okresu LAU
Prosíme o automatizace doplnění okresu LAU. V tuto chvíli se doplňuje tehdy, když nějaká 
osoba "zmačkne" aktualizační tlačítko. Vzhledem k tomu, že okres LAU je důležitý údaj, se 
kterým často pracuje, prosíme, zda by mohl být tento proces nastaven automaticky, a a to s 
četností aktualizace 1x za 24 hodin, tedy 1x za den, např. noční aktualizací. O požadavku byl 
předem informován a s jeho zadáním souhlas

7,56

36 1817 Napojení na spisovou službu na dílčí výzvě (doplnění k požadavku SD 596)
Na základě callu s ASD dnes 9. 4. 2025 zadávám upřesnění požadavku na napojení dílčí 
výzvy na spisovou službu. Každá dílčí výzva by měla mít dva spisy - jeden povinně, druhý 
nepovinně. Povinný spis bude obsahovat všechna čísla jednací dávek patřících k dané dílčí 
výzvě. Spis nepovinný, tzn. lze vytvořit, až když vznikne první dokument, bude obsahovat 
jakoukoli hromadnou korespondenci doručovanou do datových schránek a týkající se 
projektů v dané výzvě. Povinný spis pro dávky je navázaný a požadavek 596 více PP do jedné 
dávky a bez jeho vyřešení nelze danou funkčnost vyvíjenou v rámci požadavku 596 nasadit 
do produkce. Požadavek na hromadnou korespondenci je řešen zvlášť. 
Sieglová OUKKO

1,46

37 1821 U výzev 3402 a 3405 prosíme o várcení projektů ze stavu "připraveno pro RoD" do stavu "připraveno 
pro HK"

v návaznosti na dnešní call prosím o výše uvedené, hodnocení prostřednictvím hodnotící 
komise jsem již na výzvách nastavil

0,65

38 1822 automatické vygenerování čísel ZED pro projekty výzvy 0465
navazuji na dnešní call a prosím o postupné automatické vygenerování ZED čísel pro 
jednotlivé projekty na výzvě 0465 - Design credits. ID agregační číslo jsem na výzvě doplnil.

0,30

39 1825 navýšení počtu znaků pro komentář referenta při vracení žádosti o platbu
Prosíme o navýšení počtu znaků pro pole "Komentář" při vracení Źádosti o platbu k 
doplnění/úpravě.
Nyní nám jde urgentně o vracení žádosti 0231.....40.
V blízké době finanční manažer výzvy 0231 pravděpodobně narazí na totéž u dalších 
projektů, ale u tohoto projektu je to urgentní.
Říká, že teď by se měl vejít do 1000 znaků, neumí ale určit, kolik bude potřebovat příště, ale 
maximum odhaduje na 2000 znaků.

0,31

40 1826 vytvoření nových proměnných pro formulář žádosti
Prosím o vytvoření nových proměnných pro formulář žádosti dle zadání v přiloženém 
dokumentu
(teď primárně kvůli formuláři  pro výzvu 3521)

2,58

41 1838 Změna stavu rozhodnutí ve výzvě 1402 ze stavu předáno k podpisu do stavu Rozpracované u projektů 
1402000115 a 1402000198

Dobrý den, u Rozhodnutí u projektů 1402000115 a 1402000198 prosíme o změnu stavu z 
Předáno k podpisu do Rozpracované, a to z těchto důvodů - RoPD 115 je ve formátu DOCX, 
který nelze podepsat, 198 má špatný typ rozhodnutí - Rozhodnutí o dotaci - opravné, nikoli 
Rozhodnutí o dotaci - individuální. 

Moc prosíme o rychlé, operativní řešení. Za chyby se omlouváme a děkujeme, za OUKKO 

0,21

42 1839 vytvoření seznamu spolumajitelů
V návaznosti na dnešní call prosíme o vytvoření seznamu dalších spoluvlastníků (teď 
primárně pro výzvu 3521 ale později použitelného i na dalších výzvách)
kam se budou vyplňovat v zásadě především fyzické osoby, ale velmi výjímečně se může 

1,98



Strana 8/10

stát, že spoluvlastníkem může být organizace 
- 1. sloupec: jméno a příjmení nebo název subjektu
- 2. sloupec: poštovní adresa
- 3. sloupec: datum narození osoby nebo IČO (nebo registrační číslo apod.) subjektu
- 4. sloupec: adresa/identifikátor datové schránky, pokud ji osoba nebo subjekt má
- 5. sloupec :podíl spoluvlastnictví v procentech
přičemž sloupce 1 až 3 budou povinné, 4 a 5 nepovinné

43 1849 Změna stavu 6 projektů ve výzvách 1401 a 1402 z Připraven pro RoD do Připraven do HK
Prosíme o změnu stavu u těchto projektů z Připraven pro RoD do Připraven pro HK. 
Důvodem je, že tyto komisí nepodpořené projekty budou podpořené rozhodnutím ministra, 
které technicky vyřešíme založením nové HK. 
Seznam projektů pro změnu stavu ve výzvách 1402 a 1401: 
1402000056 - Tomáškova a Novákova hudební Skuteč 2025; 1402000124 - Klášterní 
hudební slavnosti 2025; 1402000271 - Koncerty jubilantů členů Společnosti českých 
skladatelů roku 2025; 1402000202 - Mezinárodní hudební festival Třeboňská nocturna 
2025; 1402000047 - Orchestrální akademie Prague Philharmonia 2025; 1401000013 - Signal 
Festival 2025

0,60

44 1859 Žádost o vysvětlení/opravu platebních poukazů u výzvy 0463
Dobrý den, 

moc děkuji za vysvětlení.

přesto žádáme z důvodu úspory časy, efektivity, přehlednosti a zjednodušení kontroly o to, 
aby se u výzvy č. 0463 generoval pouze jeden platební poukaz s celkovou částkou.

Zároveň prosím o odhad (posouzení pracnosti).

Platební poukazy vygenerované dvojmo, které uvádím v historii požadavku, doděláme 
původní metodou, nemusí se předělávat.

Předem moc děkuji.

2,55

45 1865 Změna stavu projektu 2421000027 ze stavu Probíhá realizace do Připraven pro RoD
Vzhledem k tomu, že u projektu 2421000027, Publikace Dokumentovat krásu, Český filmový 
a televizní dokument o umění (žadatel Mgr. Pavel Jirásek) bylo omylem vydáno nesprávné 
rozhodnutí, prosíme o jeho navrácení ze stavu Podepsané do stavu Rozpracované, je-li to 
možné, aby mohlo být vydáno opravené - tedy již správné - rozhodnutí. Pokud by změna 
stavu nebyla možná, dejte mi prosím vědět, jaké jiné řešení připadá v úvahu, aby se tento 
chybný dokument nahradil tím správným. Za OMA a Kristýnu Gardášovou děkuje Sieglová 
Tereza.

0,23

46 1874 U výzvy 1401 prosíme o návrat 3 RoPD ze stavu Předané k el. podpisu di stavu Rozpracoané
RoPD s vyšším číslem jednacím u projektů 1401000071 – Větrné mlýny, 1401000031 – 
Pražské jaro a 1401000051 – Svět knihy prosíme vrátit ze stavu Předáno k el. podpisu do 
stavu Rozpracované. V RoPD je chyba, kterou je nutné opravit. 

S díky a pozdravem z

0,26

47 1902 Projekt 2421000054, číslo ZED
- projekt 2421000054 nemá číslo ZED
- komunikace z rozhraní hlásí chybu: Hodnota 707 není platná pro položku 
prijemce.FormaPravni

0,48

48 1904 Převod šablony rozhodnutí 1403 z testovacího do produkčního prostředí
Převod šablony rozhodnutí 1403 z testovacího do produkčního prostředí

Prosíme o co nejrychlejší převod této šablony z testu do produkce viz níže: 
1403 - RoPD šablona
https://dpmk-
test.mkcr.cz/LW/Views/Administrace/DynamicCore/ManageSablony?action=getByIdSablon
y&id=f6f6163f-c4b5-4d1d-9682-b3c62fc6755d

0,21



Strana 9/10

Děkujeme, za OUKKO Sieglová
49 1909 Chyba - u výzvy 2422 chybí 3 platební poukazy Rezervace, jsou jen typu Proplacení

Dobrý den, u projektů 2422000002, 2422000022, 2422000024 jsou ve všech seznamech 
dostupné jen PP typu Proplacení, PP typu Rezervace nejsou a nejdou vygenerovat - projekty 
nejsou v žádném relevantním seznamu. U této výzvy se zatržítko rezervační platba zatrhlo 
až poté, co byla rozhodnutí vydána - možná proto došlo k této chybě. 
Prosíme o dogenerování 3 PP typu Rezervace pro výše uvedené projekty co nejdříve. 

Děkujeme, z

0,36

50 1911 Změna stavu ROD z předáno k podpisu do rozpracované u projektů výzvy 0444
Požadujeme o změnu stavu ROD z předáno k podpisu do rozpracované u projektů výzvy 
0444 viz seznam:  04440444000007, 0444000004, 0444000006, 0444000003, 0444000005, 
0444000002.

Děkuji, z

0,40

51 1913 Žádost o řešení data založení rezervací u výzvy 0463
Dobrý den, 

u výzvy 0463 dochází k tomu, že datum založení rezervací je v roce 2024, což pak dělá 
značné obtíže v EIS JASU, protože se rezervace musí hledat přes filtr a z pohledu našeho i z 
pohledu ekonomů to není dobře. Potřebuji aby u všech již vygenerovaných rezervací v této 
výzvě bylo datum založení v roce 2025. V příloze posílám printscreen jak rezervace u 
náhodně vybrané žádosti vypadá.

Prosím o urgentní řešení problému.

Předem děkuji.

S pozdravem

0,57

52 1915 vrácení stavu rozhodnutí na šesti projentech výzvy 0334
Navazuji na telefonát s a prosím o vrácení stavu rozhodnutí, aby šlo předat 
je k podpisu se právně vloženým typem dokumentu.
a sice u těchto projektů
334000001
334000007
334000012
334000014
431000001
431000002

0,40

53 1928 Prosíme o přidání dvou projektů výzvy 2421 do komise pro hodnocení, protože budou dodatečně 
podpořeny

Prosíme o přidání dvou projektů výzvy 2421 do komise pro hodnocení, protože budou 
dodatečně podpořeny

Název komise: AUDIOVIZE A MÉDIA (z 6.6.2025)

Projekty: 
2421000111 (Cena Pavla Kouteckého)
2421000015 (Composers Sumit Prague 2025)

Za OMA zadává OUK

0,24

54 1929 Velká změna s podpisem 0463000386 a 0463000365.
Dobrý den, kolega si vybral při vyřizování žádosti o změnu u projektů 0463000386 a 
0463000365 typ Velká změna s podpisem. Hlásí mu to chybu, že tam není podepsaný 
dokument Vyádření. Pro úspěšné odbavení tedy musí vyjádření nechat ve spisové službě 
podepsat a pak jej ložit jako přílohu ke změně a pak ho to pustí? Nebo to předpokládá 
podpis přímo v DPMK? Žádosti o změnu potřebujeme rychle odbavit, proto prosím o návod, 
jak co nejrychleji postupovat. 

0,77



Strana 10/10

S díky za OU

55 1952 Pomoc s Žádost o změnu/odstoupení projekt
Pomoc při hlášce "K žádosti o změnu projektu není přiložen Dokument typu: Vyjádření k 
žádosti o změnu projektu ve formátu PDF", při nahrání souboru do Žádost o 
změnu/odstoupení projektu u projektu 0331000041.

0,33

SUMA 109,66

Cena celkem bez DPH 795 795,00 Kč
Celkem DPH 21% 167 116,95 Kč
Celkem včetně DPH 962 911,95 Kč

Požadavky jsou Objednatelem zadány prostřednictvím aplikace SuppDesk. Bližší specifikace každého požadavku, 
doplňující informace, stavy, schvalování apod. jsou uvedeny v aplikaci SuppDesk u každého požadavku.

Objednatel                                                               

Jméno a Příjmení Datum Podpis

Akceptace Poskytovatele

Jméno a Příjmení Datum Podpis

                                                                                                               

                                                       

02.07.2025

03.07.2025


